
Pachet Consumabile si Accesorii Calculator

I.D.: 97989416

Data
publicarii 27.05.24

Coduri CPV

30192700-8

Pretul
estimativ: 3.003,51 RON - 3.003,51 RON

Descriere: Hartie MONDI MAESTRO Standard+, A4, 80 g/mp, 500 coli/top: 100 buc X 21.17 = 2117.00
Capsator KANGARO: 10 buc X 18.05 = 180.50 Tusiera metalica 70 x 110 mm, OFFICE POINT: 1
buc X 6.7 = 6.70 Pix cu gel 0.7 mm albastru: 50 buc X 2.93 = 146.50 Pix cu gel 0.7 mm
negru: 10 buc X 2.93 = 29.30 Pix cu gel 0.7 mm rosu: 10 buc X 2.93 = 29.30 File protectie
transparente, 38 microni, 100 buc/set, NOKI: 6 buc X 12.1 = 72.60 Pix BIC Round Stic Classic
albastru: 50 buc X 1.22 = 61.00 Tus pentru tusiera, 30 ml, OFFICE POINT: 3 buc X 2.99 =
8.97 Perforator metalic D.RECT 104H, 40 coli: 2 buc X 37.21 = 74.42 Plic C4 kraft siliconic:
20 buc X 0.50 = 10.00 HDD Exterb WD Elements Portable, 1TB, 2.5", USB Negru: 1 buc X
267.22 = 267.22
